alibus contra  omnes  homines  et  calumpniatores  sicut  propriam  et 
specialem  elemosinam  nostram  Huius  rei  testes  sunt  Radulfus  de 
Wihum  Odo  prisbiter  Walterus  cocus  Alanus  filius  Tebaldi 
Gocelinus  de  Arci  Stephanus  Barri  Elias  clericus  Humfridus 
prepositus  Martinus  prepositus  Thomas  de  Lude  Willelmus 
filius  Damme  de  Foterbi. 

[10]  Omnibus  Christi  fidelibus  Willelmus  filius  Amfridi  de 
Haghe  f  salutem  Sciatis  me  dedisse  et  hac  carta  confirmasse  deo 
et  beate  Marie  et  couentui  de  Ormesby  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  quartam  partem  ecclesie  de  Foterby  quam  in  curia 
domini  regis  duello  diracionaui  de  Hugone  del  Twith  deforciante 
cum  communi  pastura  quarta  parte  dicte  ville  pertinente  aueriis  suis 
cum  aliis  pertinenciis  dicte  porcioni  ecclesie  pertinentibus  Et  ego 
Willelmus  et  heredes  mei  warantizabimus  acquietabimus  et  defende- 
mus  omnia  prenominata  contra  omnes  homines  de  omnibus  rebus  et 
demandis  dicto  conuentui  imperpetuum  Hiis  testibus  Roberto 
de  Ormesby  Thoma  de  Ludhe  Gilberto  Northfolk  Roberto  filio 
Fuche  Pycoth  de  Wyho  Hugone  filio  Baldre  et  aliis. 

[n]  Omnibus  Christi  fidelibus  has  litteras  visuris  vel  audituris 
Hugo  rector  ecclesie  de  Fulestoua  '.  salutem  .  Nouerit  uniuersitas 
vestra  me  dedisse  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse 
deo  et  beate  Marie  et  conuentui  de  Ormesby  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  totam  terram  illam  que  iacet  inter  terram  Auice  Pascay 
ex  parte  orientali  et  terram  Willelmi  Pascay  ex  parte  occidentali  in 
parochia  beati  Petri  Uincolniensis  in  Estegate  continentem  in 
latitudine  tresdecim  ulnas  cum  tota  sua  longitudine  quam  videlicet 
terram  ego  prefatus  Hugo  dudum  emi  de  Nicholao  Pascay  soluendo 
annuatim  Marie  filie  Godwini  et  heredibus  suis  tres  solidos  argenti 
duas  gallinas  et  unum  gallum  pro  omni  seruicio  et  exaccione 
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[9]  Be  it  known  to  all  the  faithful  of  Christ  that  I  Roger  de 
Clere  have  given  and  by  this  my  charter  confirmed  in  pure  and 
perpetual  alms  to  the  nuns  serving  God  in  the  church  of  Ormsby 
the  fourth  part  of  the  church  of  Fotherby  which  belongs  to  my  fee, 

namely  that  fee  which  was  Hugh  de  Twit's,  with  all  things  belonging 
to  the  fourth  part  of  the  aforesaid  church.  Moreover  be  it  known